

# Faktúra

121754

Dodavateľ: IČO: 40204669 IČ DPH: SK 1047954457

DIČ: 1047954457

Druh dodávky (kód) 0  
Konštantný symbol 0000  
HZ-objednávka číslo  
Dodávkový príkaz čísloOndrej Rybanský  
Mäsovýroba Dojč Ž.R.Č.205-14355  
Horné Suroviny 1015/  
90501 SenicaOdberateľ:  
IČO: 00655589 DIČ:TEL: 034/6536049  
MOBIL: 0915 777 974  
EMAIL: WEB: rybansky.o@mail.t-com.sk  
REGISTER: ŽR OU Senica 205-14355

Peňažný ústav: Senica SWIFT kód/Tatrabanka

Č.úctu: 2623810519/1100

Zariad.pre seniorov

Mokrý Háj  
Mokrý Háj č.203  
90865 Mokrý Háj

0112

Zariadenie pre seniorov Mokrý Háj

908 65 MOKRÝ HÁJ

Došlo dňa:

6.9.2012

Skart. znak  
a lehota

Číslo:

220/2012

Referent:

Výk. znak:

Prílohy:

Príjemca Konečný príjemca

Zariad.pre seniorov 011  
Mokrý Háj č.203  
90865 Mokrý HájDodacie a platobné podm. s daňou  
Dôvod skrátenia splatnosti  
Forma úhrady Bankový prevod  
Dátum vyhotovenia faktúry 04.09.2012  
Dátum dodania tovaru 04.09.2012  
Dátum odoslania faktúry 04.09.2012  
Dátum splatnosti 19.09.2012Spôsob dopravy  
Organizačná jednotka vyskladnenia  
Miesto určenia

## Označenie dodávky

Merná  
jednotkaCena/jed.  
bez DPH

Množstvo

EUR  
bez DPH %EUR  
DPHEUR  
s DPH

Fakturujeme Vám dodaný tovar

br.karé s kosťou	kg	3.930	9.00	35.37 20	7.07	42.44
br.kosti špikové	kg	0.100	5.15	0.52 20	0.10	0.62
br.plece	kg	3.770	15.15	57.12 20	11.42	68.54
br.stehno	kg	4.100	21.20	86.92 20	17.38	104.30
hov.zadné	kg	6.980	8.55	59.68 20	11.94	71.61
saláma Herkules	kg	5.460	4.70	25.66 20	5.13	30.79
slanina oravská	kg	4.380	3.40	14.89 20	2.98	17.87

Za dodaci list 203254 :

336.17

Faktúra slúži zároveň aj ako dodaci list.

%	EUR základ	EUR daň	Základ	280.14
0	0.00		Daň	56.03
20	280.14	56.03		
10	0.00	0.00		

K úhrade 336.17

Zariadenie pre seniorov

Mokrý Háj  
90865 Mokrý Háj  
kuchyňa

Pečiatka a podpis

Ondrej RYBANSKÝ  
MÄSOVÝROBA DOJČ 295  
Horné Suroviny 1015/6  
905 01 SENICA  
IČO: 40204669 IČ DPH: SK1047954457

Predbežná finančná kontrola

Vykonal: *[Signature]* Dňa: 10.9.2012